



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY



Krajowy Naukowy
Ośrodek Wiodący

Konsorcjum Naukowe
„Zdrowe Zwierzę – Bezpieczna Żywność”

DYREKTOR
dr hab. Krzysztof Niemczuk
profesor nadzwyczajny

Uczestnicy postępowania nr DZ-2501/202/17

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: DZ-2501/202/17/1

Data: 20.07.2017

WYJAŚNIENIA NR 1 DO SIWZ

Państwowy Instytut Weterynaryjny- Państwowy Instytut Badawczy informuje, iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu na usługę syntezy oligonukleotydów modyfikowanych oraz niemodyfikowanych w okresie 12 m-cy. Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby na udokumentowanie spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznych lub zawodowych Wykonawca wykazał się 2 umowami podpisanymi z tym samym użytkownikiem w ciągu 1 roku o sumarycznej wartości ponad 50 000 zł brutto? Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2. Dotyczy załącznika nr 8 do SIWZ: co należy wpisać w kolumnie "Czynność w zakresie zamówienia (zgodnie z paragrafem 9 ust. 1 umowy)"?
Paragraf 9 brzmi:

"§ 9

Zamawiający oświadcza, że jest płatnikiem podatku VAT, posiada NIP 716-00-10-761 i jest uprawniony do wystawiania i otrzymywania faktur VAT. Jednocześnie Zamawiający upoważnia Wykonawcę do wystawiania faktur VAT bez podpisu Zamawiającego."

Odpowiedź: chodzi o § 13 umowy ust.1 .